[bookmark: chuong_pl_5]Phụ lục số 05
(Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2024/TT-NHNN ngày 28/6/2024 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_5_name]DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAY ĐỔI VỐN GÓP
[bookmark: chuong_pl_5_name_name](Đối với quỹ tín dụng nhân dân)
Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh...
1. Danh sách thành viên góp vốn
	STT
	Họ và tên/Tên tổ chức
	Địa chỉ
	Vốn góp xác lập tư cách thành viên
	Vốn góp bổ sung
	Tổng

	Số tiền (đồng)
	Thời điểm góp
	Số tiền (đồng)
	Thời điểm góp

2. Danh sách thành viên dự kiến được hoàn trả vốn
	STT
	Họ và tên/Tên tổ chức
	Địa chỉ
	Tổng số vốn góp
(đồng)
	Số vốn dự kiến hoàn trả
(đồng)
	Số vốn góp còn lại dự kiến
(đồng)

Quỹ tín dụng nhân dân:………………………………………………… cam kết:
- Tuân thủ quy định của pháp luật về điều kiện để trở thành thành viên, nguồn vốn góp, tỷ lệ góp vốn của một thành viên, điều kiện hoàn trả vốn góp cho thành viên.
- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực, đầy đủ, chính xác của các thông tin kê khai nêu trên.

	..., ngày... tháng... năm....
Người đại diện hợp pháp
(Ký, ghi rõ, họ tên, chức vụ và đóng dấu)